
 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 
Fone:(46)3552-1321 

CAPANEMA - PR 

Município de Capanema - PR 

 
 
 

 

PORTARIA Nº 6.817 de 16 agosto de 2017 

Processo de Sindicância Investigativa nº 01/2017 

 

 

 

 

A Presidente da Comissão do Processo de Sindicância Disciplinar 

designada pelo Prefeito Municipal Sr. Américo Bellé, por meio da Portaria nº 

6.801, de 26 de julho de 2017, no Diário Oficial Eletrônico do Município nº 1408, 

de 28 de julho de 2017, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

 

Designar Leandro Roehrs, servidor efetivo no cargo de Instrutor de 

Esportes, matrícula nº 2.359-1, para desempenhar as funções de Secretário da 

referida comissão. 

 

 

 

............................................................................. 

Ana Paula Balbe Facin Orso 

Presidente 

 


